EDITAL Nº 006/2022 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da

segunda fase do Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 01/2022 – PROPEDH / DAE, após avaliação

e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas ao Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência, segunda fase, conforme segue:

nº NOME

1 ADRIAN GUSTAVO DOS SANTOS FERNANDES

2 ALEXANDRE MESSIAS DOS SANTOS

3 AMANDA CARVALHO DOS SANTOS

4 ANA CLAUDIA ZARSKE DOS SANTOS

5 ANA OFELIA FERREIRA DE SOUZA

6 ARIANE SOARES DOS SANTOS

7 CAMILA LOCKS

8 CAMILA SENGER

9 EMILY VITORIA NEVES MONTEIRO

10 EVELLYN GONZAGA NORBERTO DA SILVA

11 FERNANDA CRAVICZ

12 GEREMIAS FERREIRA DA COSTA JUNIOR

13 IZABELA MATOS DE SOUZA

14 KAUANI FERREIRA LIMA

15 LAÍS INÊS ALVES DA SILVA

16 LUCAS ALEXANDRE DE LIMA

17 MARCOS VINICIUS FERRAZ DE ALMEIDA

18 MARIA FERNANDA CEQUINEL

19 MARIA KATHERYNNE SALOMÃO ABREU

20 MARLA DIAS DA ROCHA

21 MICHELY FERREIRA NEVES

22 PEDRO HENRIQUE ANANIAS RIBEIRO DA SILVA

23 ROBERTO BESSA SOARES

24 SAMUEL APOLINÁRIO DE SOUZA

25 TALYSSA APARECIDA FALQUEVEOZ

26 TAMIRES TADEI PEREIRA

27 THAINARA CHRISPHANE DE CARVALHO FERREIRA

28 THAMILE ALINE JACINTY DA SILVA

29 VANIS SAINT VICTOR

       De acordo com o item 3.3 do Edital 001/2022 DAE/PROPEDH, as inscrições

realizadas na Fase 1 que não foram contempladas pelo Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência, continuam concorrendo para a Fase 2

_______________________________________

Analéia Domingues

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 718/2020

Campo Mourão/PR, 18 de maio de 2022.